UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GM-SLĐTBXH               Đắk Nông, ngày        tháng  6  năm 2022

GIẤY MỜI

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

    (trừ huyện Đắk Glong, Tuy Đức)

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh phân bổ nguồn vốn thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia năm 2022 và dự kiến giai đoạn 2022-2025 theo quy định,

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổ chức họp với thành phần, thời gian, địa

điểm và nội dung như sau:

1. Chủ trì cuộc họp: Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

2. Thành phần:

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố;

- Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng cộng đồng tỉnh;

- Giám đốc các cơ sở giáo dục nghề nghiệp các huyện;

- Trưởng phòng Bảo trợ xã hội và phòng, chống tệ nạn;

- Lãnh đạo phòng Lao động – việc làm và giáo dục nghề nghiệp.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 20/6/2022 (thứ 2).

- Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

3. Nội dung:  Xem xét, thống nhất nội dung phân bổ nguồn vốn thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham gia theo đúng thành phần, thời gian và

địa điểm nêu trên; mọi chi tiết liên hệ Phòng Bảo trợ xã hội & phòng, chống tệ

nạn - Sở Lao động&TBXH (Đ/c Hồ Sỹ Hải, điện thoại: 0946573988)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, BTXH&PCTN.

                     GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T11:07:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hồ Sỹ Hải<haihs.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T11:16:46+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T13:43:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T13:43:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T13:43:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!